

(ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು)

ದಿ: 08/04/2022

ಅಸಲು ದಾವೆ.ನಂ. 143/2017

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ.1

(ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಶ್ರೀಮತಿ ಎಂ.ವಿ. ವಕೀಲರಿಂದ ವಾದಿಯ ಪರವಾಗಿ)

ನಾನು ಈ ಕೆಳಗೆ ಹೇಳಿದ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅವುಗಳನ್ನು ಪ್ರಸ್ತುತ ದಾವೆಯಲ್ಲಿ ಗುರುತಿಸಬೇಕಾಗಿ ಕೋರಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇನೆ.

ಸದರಿ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ದಿ:23-08-2007ರ ಒಡಂಬಿಕೆ ಯಾ ಸಮ್ಮತಿ ಪತ್ರವನ್ನು ನಿಷಿ-10 ಎಂದು, ಅದರ ಮೇಲಿನ 2 ನೇ ವಾದಿಯ ಸಹಿಯನ್ನು ನಿಷಿ-10(ಎ) ಎಂದು ಹಾಗೂ 1 ನೇ ವಾದಿಯ ಸಹಿಯನ್ನು ನಿಷಿ-10(ಬಿ) ಎಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯು ಗುರುತಿಸಿದ ಕಾರಣ, ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಸಾಕ್ಷಿಯು ನಿಷಿ-10 ಮೇಲಿನ ಪ್ರತಿವಾದಿಯ ಸಹಿಯನ್ನು ಗುರುತಿಸಿದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿಷಿ-10(ಸಿ) ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ದಿ:18-08-2021ರ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರವನ್ನು ನಿಷಿ-11 ಎಂದು,

ದಿ:24-08-2018ರ ದಾನ ಪತ್ರವನ್ನು ನಿಷಿ-12 ಎಂದು,

ದಿ:24-05-2001ರ ಹಿಂಬರಹವನ್ನು ನಿಷಿ-13 ಎಂದು,

ಎಂ.ವಿ.ಸಿ.242/2007ರ ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ ಆದ ತೀರ್ಪು ಹಾಗೂ ಅವಾರ್ಡ್ ನ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಷಿ-14 ಎಂದು,

ಹೊಸಮಠ ಆಸ್ವತ್ತೆಯವರು 1 ನೇ ವಾದಿಯ ಹೆಸರಿಗೆ ನೀಡಿದ ಡಿಸ್ ಚಾರ್ಜ್ ಸಮರಿಯನ್ನು ನಿಷಿ-15 ಎಂದು,

1 ನೇ ವಾದಿಯ ವೇತನ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನಿಷಿ-16 ಎಂದು,

2 ನೇ ವಾದಿಗೆ ಸೇರಿದ ವೇತನ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನಿಷಿ-17 ಎಂದು ,

ಮುಗಳೂರು ಗ್ರಾಮ, ದೊಡ್ಡಮಗ್ಗಿ ಹೊಬಳಿ, ಅರಕಲಗೂಡು ತಾಲ್ಲೂಕಿಗೆ ಸೇರಿದ ಸ.ನಂ: 177, 178, 179, 180/3, ಹಾಗೂ 180/4 ರ ಗಣಕೃತ ಪಿಹಣಿಗಳನ್ನು ನಿಷಿ-18 ರಿಂದ ನಿಷಿ-22 ಎಂದು,

ಉಪನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿ ಅರಕಲಗೂಡುರವರು 2007/2008 ರ ಹಾಗೂ 2019/2020 ನೇ ಸಾಲಿನ ಸ್ಥಿರಾಸ್ತಿ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿ ಮಾರುಕಟ್ಟೆ ಬೆಲೆಯ ಬಗ್ಗೆ ನೀಡಿ ಮಾಹಿತಿ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ನಿಪಿ-23 ಹಾಗೂ ನಿಪಿ-24 ಎಂದು ,

ಮುಗಳೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸ.ನಂ: 177 ರಿಂದ 180 ರವರೆಗಿನ ಆಸ್ತಿಗಳ ಮುಟೇಷನ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ವಹಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-25 ಎಂದು, (2 ಪುಟಗಳು),

ದಿ:30-05-1993 ರ ಪ್ರತಿವಾದಿಯ ಹೆಂಡತಿಯಾದ ಪದ್ಮರವರ ಹೆಸರಿಗೆ ಆದ ಕ್ರಯ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಪಿ-26 ಎಂದು,

ದಿ:31-03-1998 ರಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿವಾದಿಯ ಹೆಂಡತಿಯಾದ ಪದ್ಮರವರ ಹೆಸರಿಗೆ ಆದ ಕ್ರಯ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಪಿ-27 ಎಂದು,

2 ಕಂದಾಯ ರಶೀದಿಗಳನ್ನು ನಿಪಿ-28 ಮತ್ತು ನಿಪಿ-29 ಎಂದು, ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

(ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಪ್ರತಿವಾದಿಯ ಪರ ವಕೀಲರು ಸಮಯಾವಕಾಶವನ್ನು ಕೋರಿದ್ದು ಅನುಮತಿಸಲಾಯಿತು)

(ನನ್ನ ಉತ್ತರೇಖನಕ್ಕೆ ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)
ಓ.ಹೇ.ಕೇ.ಸ.ಇದೆ.

ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,

ಜಿ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ,ಅರಕಲಗೂಡು.

